
Patīkama un acis
saudzējoša LED gaisma
Pateicoties izturīgai konstrukcijai un optimālai veiktspējai, galda

lampa Philips LED Performance ir izcils gaismeklis, kas jebkurā

mājas telpā nodrošinās kvalitatīvu un spilgtu apgaismojumu.

Patīkama un acīm saudzējoša gaisma.

Izcila kvalitāte

• EyeComfort — acīm tīkams apgaismojums

Vadība

• Pakāpeniska aptumšošana

Sword galda lampa

Galda lampas

6500/4000/2700K

Tumši pelēks

Darbojas ar reostatu

8719514443655



Izceltie produkti
Komforts acīm
Sliktas kvalitātes apgaismojums var
veicināt acu nogurumu. Daudzi no
mums uzturas iekštelpās, tādēļ ir īpaši
svarīgi nodrošināt savās mājās
atbilstošu apgaismojumu. Mūsu
izstrādājumiem tiek piemēroti strikti
pārbaudes kritēriji, tostarp attiecībā uz
mirgoņu, stroboskopisko efektu,

atspulgu, krāsu atveidi un krāsas
maiņas efektu, lai nodrošinātu to
atbilstību EyeComfort prasībām. Philips
LED spuldzes ne tikai izstaro patīkamu
gaismu, bet arī saglabā to visā
darbmūža laikā, tādējādi vismaz desmit
gadus nodrošinot nemainīgu gaismas
kvalitāti, izstarošanu un krāsas.
Izmantojiet acīm tīkamu

apgaismojumu. Jūsu acis jums par to
pateiksies.

Pakāpeniska aptumšošana
Izvēlieties kādu no aptumšošanas
līmeņiem, lai uz brīdi radītu pareizo
noskaņojumu.

Specifikācijas
Spuldzes raksturlielumi

• Paredzētais lietojums: Iekštelpas

• Lampas forma: Taisnstūra

Dizains un apdare

• Krāsa: Tumši pelēks

• Materiāls: Metāls, Plastmasa

Izturība

• Vidējais kalpošanas laiks (lietojot 2,7
h dienā): 15 gads(-i)

• Gaismas plūsmas stabilitātes
koeficients: 70%

• Ieslēgšanas ciklu skaits: 50 000

Vide

• Disposal of the product: Beidzoties
kalpošanas laikam (ekonomiskajam),
izmetiet izstrādājumu saskaņā ar
vietējiem noteikumiem. Neizmetiet
izstrādājumu kopā ar sadzīves
atkritumiem. Pareizi utilizējot
izstrādājumu, neradīsiet nelabvēlīgu
ietekmi uz vidi un cilvēku veselību.

Komplektā iekļauta papildu funkcija/
piederums

• Regulējama gaismekļa galva: Nē

• Aptumšojama ar tālvadību: Nē

• Iebūvēta gaismas diode: Jā

• Komplektā iekļauta tālvadības pults:
Nē

Apgaismojuma raksturlielumi

• Krāsu saskaņa: 6 SDCM

• Krāsu atveidošanas indekss (CRI): 90

• Uzsilšanas laiks līdz 60% gaismas
atdevei: <2

Dažādi

• Radīts tieši: Guļamistaba, Dzīvojamā
istaba, Mājas birojs

• Stils: Contemporary

• Tips: Galda lampas

• Acu komforts: Jā

• Papildu funkcijas: Aptumšojams

Citi raksturlielumi

• Spuldzes strāvas stiprums: 180 mA

• Efektivitāte: 37 lm/W

Produkta izmēri un svars

• Neto svars: 0,78 kg

• Augstums: 42,3 cm

• Garums: 17,4 cm

• Platums: 12,9 cm

Serviss

• Garantija: 2 gadi

Tehniskā specifikācija

• Kalpošanas laiks līdz: 15 000 stundas

• Gaismekļa kopējā gaismas atdeve
lūmenos: 450

• Gaismas krāsa: 6500/4000/2700

• Elektrotīkla strāva: AC 220–240

• Aptumšojams gaismeklis: Jā

• LED: Jā

• Komplektā iekļauta vatu spuldze: 12

• IP kods: IP20

• Aizsardzības klase: II klase

8719514443655



Iepakojuma izmēri un svars

• EAN/UPC – izstrādājums:
8719514443655

• Neto svars: 0,78 kg

• Bruto svars: 1,13 kg

• Augstums: 48,3 cm

• Garums: 14,3 cm

• Platums: 19,5 cm

8719514443655

Izlaides datums:
2025-04-19
Versija: 0.345

© 2025 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


